АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 63а, тел. (347) 272-13-89

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о завершении процедуры реализации имущества гражданина

г. Уфа

26 декабря 2016 года                                                      Дело № А07-25198/2015

Резолютивная часть определения объявлена 26.12. 2016 года

В полном объеме определение изготовлено 26.12. 2016 года

 Арбитражный суд Республики Башкортостан в составе судьи

Гавриковой Р.А., при ведении протокола судебного заседания секретарём

Хамитовой К.М., рассмотрел в судебном заседании

отчет финансового управляющего о результатах реализации имущества

гражданина Вшивцевой Анжеты Михайловны (27.05.1965г.р., место

рождения: д. Чебыково Караидельского района Башкирской АССР; ИНН

023901787840, СНИЛС 014-274-960 37; адрес: Республика Башкортостан,

Нуримановский район, с. Красный Ключ, ул. Шуняева, 1/1-3),

лица, участвующие в деле, в судебное заседание не явились, извещены о

времени и месте судебного заседания надлежащим образом, в том числе

публично, путем размещения информации о времени и месте судебного

заседания на Интернет-сайте суда.

Поскольку неявка лиц, участвующих в деле о банкротстве, участвующих

в арбитражном процессе по делу о банкротстве, надлежащим образом

извещенных о месте и времени рассмотрения дела, не является препятствием к

рассмотрению дела, дело в порядке части 3 статьи 156 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации рассматривается в их

отсутствие.

УСТАНОВИЛ:

 Решением Арбитражного суда Республики Башкортостан  от 01.02.2016

Вшивцева Анжета Михайловна (27.05.1965г.р., место рождения: д. Чебыково

Караидельского района Башкирской АССР; ИНН 023901787840, СНИЛС

014-274-960 37; адрес: Республика Башкортостан, Нуримановский район, с.

Красный Ключ, ул. Шуняева, 1/1-3) признана несостоятельным (банкротом),

введена процедура реализации имущества гражданина сроком на шесть

месяцев, финансовым управляющим утвержден Копылов Виктор

Вениаминович (член СРО ААУ «Евросиб», ИНН 026507721420,

регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих – 2469 от

23.11.2005) с единовременным вознаграждением 10 000руб. за счет